

# KGH Property A/S

Odinsvej 8, 7200 Grindsted

CVR-nr. 26 99 49 26

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. april 2021

Dirigent:

.....  
Anders Borg-Hansen





## Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	KGH Property A/S
Adresse, postnr., by	Odinsvej 8, 7200 Grindsted
CVR-nr.	26 99 49 26
Stiftet	18. december 2003
Hjemstedskommune	Billund
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Bestyrelse	Anders Borg-Hansen, formand Bjarne Ammitzbøll Johnny Madsen
Direktion	Johnny Madsen
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Bavnehøjvej 5, 6700 Esbjerg

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet omfatter investering i ejendomme.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør kr. -0,6 mio.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2020 kr. 16,8 mio.

Årets resultat betragtes af ledelsen som værende utilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde handlinger, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

### Forventet udvikling

Der forventes et positivt resultat for 2021.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

## Resultatopgørelse

Note	t.kr.	2020	2019
	Nettoomsætning	1.377	1.379
	Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	-1.416	-275
	Andre eksterne omkostninger	-387	-349
	Bruttoresultat	-426	755
	Finansielle indtægter	0	6
	Finansielle omkostninger	-15	-1
	Resultat før skat	-441	760
3	Skat af årets resultat	-154	-167
	Årets resultat	-595	593
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	3.000	0
	Overført resultat	-3.595	593
		-595	593



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

## Balance

Note	t.kr.	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
4	Materielle anlægsaktiver		
	Investeringsejendomme	12.834	14.963
		<u>12.834</u>	<u>14.963</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>12.834</u>	<u>14.963</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1	3
		<u>4</u>	<u>3</u>
	Likvide beholdninger	4.563	3.030
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.567</u>	<u>3.033</u>
	AKTIVER I ALT	<u>17.401</u>	<u>17.996</u>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

## Balance

Note	t.kr.	2020	2019
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Aktiekapital	1.320	1.320
	Overført resultat	12.486	16.081
	Foreslået udbytte	3.000	0
	Egenkapital i alt	<u>16.806</u>	<u>17.401</u>
	Hensatte forpligtelser		
	Udskudt skat	437	427
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>437</u>	<u>427</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	14	11
	Gæld til tilknyttede virksomheder	144	157
		<u>158</u>	<u>168</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>158</u>	<u>168</u>
	PASSIVER I ALT	<u>17.401</u>	<u>17.996</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Personaleomkostninger
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 6 Nærtstående parter

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

## Egenkapitalopgørelse

t.kr.	<u>Aktiekapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	1.320	16.081	17.401
Overført via resultatdisponering	0	-3.595	-595
Egenkapital 31. december 2020	<u>1.320</u>	<u>12.486</u>	<u>16.806</u>

Aktiekapitalen er ikke inddelt i klasser.

Aktiekapitalen har uændret været 1.320 t.kr. de seneste 5 år.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for KGH Property A/S er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tillæg fra regnskabsklasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Generelt om indregning og måling

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

### Resultatopgørelsen

#### Nettoomsætning

Nettoomsætning omfatter lejeindtægter af investeringsejendomme og indregnes i den periode lejen vedrører.

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration og vedligehold, m.v.

#### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

#### Skat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til bevægelser direkte i egenkapitalen.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet og øvrige danske koncernselskaber. Den aktuelle selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster (fuld fordeling med refusion vedrørende skattemæssige underskud).

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

## Noter

## 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

## Balancen

## Materielle anlægsaktiver

Investeringsejendomme er optaget til forrentningsmæssig beregnet markedsværdi.

Omkostninger, som forventes at medføre en forøgelse af investeringsejendommens fremtidige afkast eller en forøgelse af dens dagsværdi, tillægges kostprisen som en forbedring. Værdireguleringer føres via resultatopgørelsen.

## Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab efter en individuel vurdering af tilgodehavender.

## Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

## Egenkapital

*Foreslået udbytte*

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

## Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

## Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdi.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

## Noter

## 2 Personalemkostninger

Selskabet har ingen ansatte udover direktionen, der ikke har modtaget vederlag.

t.kr.	2020	2019
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	144	157
Årets regulering af udskudt skat	10	10
	<u>154</u>	<u>167</u>

## 4 Materielle anlægsaktiver

t.kr.	Investerings- ejendomme
Kostpris 1. januar 2020	16.794
Afgange	-1.310
Kostpris 31. december 2020	<u>15.484</u>
Opskrivninger 1. januar 2020	-1.831
Årets værdiregulering	-1.416
Tilbageførsel af akkumulerede opskrivninger på afhændede aktiver	597
Opskrivninger 31. december 2020	<u>-2.650</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u><u>12.834</u></u>

Værdiansættelse af investeringsejendomme sker på baggrund af afkastbaserede modeller. Ved de afkastbaserede modeller anvendes et afkastkrav på 5-8 %.

## 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

## Andre eventualforpligtelser

Selskabet indgår i sambeskatning med moderselskabet og øvrige danske koncernselskaber. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske kildeskatter og selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen.

## Andre økonomiske forpligtelser

Selskabet har investeringsejendomme på lejet grund med en restløbetid på 24 år. Den samlede grundleje udgør 1.528 t.kr., hvoraf 50 t.kr. forfalder inden for 1 år.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

## Noter

## 6 Nærtstående parter

KGH Property A/S' nærtstående parter omfatter følgende:

## Bestemmende indflydelse

<u>Nærtstående part</u>	<u>Bopæl/Hjemsted</u>	<u>Grundlag for bestemmende indflydelse</u>
KGH Holding, Grindsted A/S	Odinsvej 8, 7200 Grindsted	Kapitalbesiddelse

## Oplysning om koncernregnskaber

<u>Modervirksomhed</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab</u>
KGH Holding, Grindsted A/S	Odinsvej 8, 7200 Grindsted	<a href="http://www.cvr.dk">www.cvr.dk</a>